

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Koupaliště Opava – obnova provozu areálu – oprava povodňových škod

Rekapitulace ceny předmětu díla

	cena bez DPH	21% DPH	cena celkem včetně DPH
Bazénová technologie	2077740,00	436325,40	2514065,40
Elektroinstalace	1302648,60	273556,21	1576204,81
MaR	1470409,00	308785,89	1779194,89
Stavební úpravy hlavní budovy	13360074,40	2805615,62	16165690,02
Odbavovací systém	993128,00	208556,88	1201684,88
	19204000,00	4032840,00	23 236 840,00

④

354
7454

SOUHRN		Cena Kč bez DPH
1	Oprava technologie úpravy vody bazénu	1 805 490,00 Kč
2	Oprava plyné chlorovny	272 250,00 Kč
CENA celkem bez DPH za pozice č. 1. - 2.		2 077 740,00 Kč

Police 1	Popis	Množství	MJ	Cena Kč bez DPH	Celkem cena Kč bez DPH
1	Čerpadlo atrakcí - Vertikální oběhové čerpadlo s integrovaným filtrem vlasů a hrubých nečistot Q=140m ³ /h, h=13m	2	ks	294 300,00 Kč	588 600,00 Kč
2	Čerpadlo topné vody Q=17m ³ /h, h=20m	2	ks	47 700,00 Kč	95 400,00 Kč
3	Podávací čerpadlo měření	1	ks	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
4	Mezipřírubové uzavírací klapky DN150	10	ks	9 000,00 Kč	90 000,00 Kč
5	Zrychlovací čerpadlo pro ohřev vody 26,5 m ³ /h, h=9m	1	ks	158 940,00 Kč	158 940,00 Kč
6	Kalové čerpadlo pro filtraci Q=90m ³ /h, h=12m, 6,8kW, 400V, IP68	2	ks	94 500,00 Kč	189 000,00 Kč
7	Zrychlovací čerpadlo pro dávkování plynného Cl, Q=0,6m ³ /h, h=50m, 400V, 0,37kW	1	ks	38 250,00 Kč	38 250,00 Kč
8	Litínový předfiltr hrubých nečistot DN 125	3	ks	35 100,00 Kč	105 300,00 Kč
9	Automatická dávkovací stanice včetně originál provozních náplní, měřené hodnoty volný a vázaný Cl, Redox, pH, Teplota - web servis, komunikace přes RS 485, včetně membránových čerpadel pro dávkování pH a Floc	1	kpl	220 500,00 Kč	220 500,00 Kč
10	Potrubní rozvody PVC, uzavírací armatury, kotvící materiál, spotřební materiál	1	kpl	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč
11	Montáž technologie včetně dopravy	1	kpl	207 000,00 Kč	207 000,00 Kč
12	Uvedení do provozu	1	kpl	14 400,00 Kč	14 400,00 Kč
	CELKEM soubor				1 805 490,00 Kč

67

Pozice 2	Popis	Množství	MJ	Cena Kč bez DPH	Celkem cena Kč bez DPH
1	Injektor 1000g/h	1	ks	36 450,00 Kč	36 450,00 Kč
2	Dávkovací regulátor se sevomotorem a rotametrem 0-250g/h	1	ks	160 200,00 Kč	160 200,00 Kč
3	Spojovací materiál a koncovky, podtlakové hadičky	1	kpl	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
4	Montáž	1	kpl	40 500,00 Kč	40 500,00 Kč
5	Revize plynné chlorovny	1	kpl	7 650,00 Kč	7 650,00 Kč
6	Uvedení do provozu	1	kpl	14 400,00 Kč	14 400,00 Kč
7	Zaškolení obsluhy	1	kpl	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
	CELKEM za soubor				272 250,00 Kč

**KOUPALIŠTĚ OPAVA
REVITALIZACE ELEKTROINSTALACE**

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	0,00 Kč
	Montáže celkem	1 302 648,60 Kč
	Celkem	1 302 648,60 Kč
	Daň z přidané hodnoty	
	*21% reverse-charge	
	DPH celkem	273 556,21 Kč
	Celkem s DPH	1 576 204,81 Kč

Rozpočet								
VNITŘNÍ EL.INSTALACE - MATERIÁL + MONTÁŽE								
No.			Mn.	Jedn. cena	Dodávky celkem	Jedn. cena	Montáže celkem	Celkem
10	10	*DEMONTÁŽNÍ PRÁCE						
20	20	Demontáž a odpojení vypínačů	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč
30	30	Demontáž a odpojení běžných zásuvek 230V	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	14 850,00 Kč	14 850,00 Kč	14 850,00 Kč
40	40	Demontáž a odpojení průmyslových zásuvek 400V	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	11 250,00 Kč	11 250,00 Kč	11 250,00 Kč
50	50	Vyčištění elektroinstalačních krabic, elektroinstalace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
60	60	*MONTÁŽNÍ PRÁCE						
70	70	Dodávka a montáž vypínačů	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	21 799,80 Kč	21 799,80 Kč	21 799,80 Kč
80	80	Dodávka a montáž zásuvek 230 V	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	23 076,90 Kč	23 076,90 Kč	23 076,90 Kč
90	90	Dodávka a montáž zásuvek 400 V	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	27 900,00 Kč	27 900,00 Kč	27 900,00 Kč
100	100	Přepojení elektroinstalace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč
110	110	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Celkem					0,00 Kč		322 076,70 Kč	322 076,70 Kč
VENKOVNÍ ROZVODY - MATERIÁL + MONTÁŽE								
No.			Mn.	Jedn. cena	Dodávky celkem	Jedn. cena	Montáže celkem	Celkem
10	10	Pilř - zásuvková kombinace	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	26 820,00 Kč	26 820,00 Kč	26 820,00 Kč
20	20	KF 09075 BA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	60 m	0,00 Kč	0,00 Kč	44,04 Kč	2 642,40 Kč	2 642,40 Kč
30	30	CYKY-J 5x16	80 m	0,00 Kč	0,00 Kč	288,00 Kč	23 040,00 Kč	23 040,00 Kč
40	40	FOLIE 611 22cmx100m BLESK červená	60 m	0,00 Kč	0,00 Kč	2,70 Kč	162,00 Kč	162,00 Kč
50	50	Výkop 50 cm	60 m	0,00 Kč	0,00 Kč	157,50 Kč	9 450,00 Kč	9 450,00 Kč
60	60	Zádhoz rýhy	60 m	0,00 Kč	0,00 Kč	55,17 Kč	3 310,20 Kč	3 310,20 Kč
70	70	Pískové lože	60 m	0,00 Kč	0,00 Kč	153,00 Kč	9 180,00 Kč	9 180,00 Kč
80	80	Úprava trénu	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	16 380,00 Kč	16 380,00 Kč	16 380,00 Kč
Celkem					0,00 Kč		90 984,60 Kč	90 984,60 Kč
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY								
No.			Mn.	Jedn. cena	Dodávky celkem	Jedn. cena	Montáže celkem	Celkem
10	10	Měření izolačního stavu kabeláže	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
20	20	Kontrola provozuschopnosti elektroinstalace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
30	30	Revizní zpráva elektroinstalace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč
40	40	Koordinační činnost	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
50	50	Doprava a převoz materiálu	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
60	60	Ekologická likvidace zdemontovaného materiálu	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	31 500,00 Kč	31 500,00 Kč	31 500,00 Kč
Celkem					0,00 Kč		114 300,00 Kč	114 300,00 Kč

ROZVADEČE DEMONTÁŽ A MONTÁŽ

No.			Mn.	Jedn. cena	Dodávky celkem	Jedn. cena	Montáž celkem	Celkem
10	10	Rozvadeč RH						
20	20	Pole 1						
30	30	Jistič výkonový 160A/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	5 940,00 Kč	11 880,00 Kč	11 880,00 Kč
40	40	Zkušební svorka	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	54,90 Kč	109,80 Kč	109,80 Kč
50	50	Pojistkový odpínač 100A/3	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 088,10 Kč	6 528,60 Kč	6 528,60 Kč
60	60	Pojistkový odpínač OPVP22-3	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 121,04 Kč	6 726,24 Kč	6 726,24 Kč
70	70	Svodič přepětí T1-3 / 25 kA	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 802,60 Kč	5 605,20 Kč	5 605,20 Kč
80	80	MTP 100/5	3 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	541,80 Kč	1 625,40 Kč	1 625,40 Kč
90	90	Jistič modulární 100A /3F/B	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	6 986,90 Kč	6 986,90 Kč	6 986,90 Kč
100	100	Proudový chránič -63/4/003	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
110	110	Jistič-B16/1	45 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	2 754,00 Kč	2 754,00 Kč
120	120	Jistič -B32/3	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	571,50 Kč	2 857,50 Kč	2 857,50 Kč
130	130	Jistič -B50/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 212,30 Kč	2 424,60 Kč	2 424,60 Kč
140	140	Pole 2						
150	150	Jistič výkonový 160A/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
160	160	MTP 150/5	3 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	705,74 Kč	2 117,22 Kč	2 117,22 Kč
170	170	Jistič -B32/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	571,50 Kč	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč
180	180	Jistič-B16/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč
190	190	Jistič -B63/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 293,30 Kč	2 586,60 Kč	2 586,60 Kč
200	200	Jistič -B50/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 212,30 Kč	2 424,60 Kč	2 424,60 Kč
210	210	Jistič -B32/3	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	571,50 Kč	2 286,00 Kč	2 286,00 Kč
220	220	Jistič -B40/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	595,80 Kč	1 191,60 Kč	1 191,60 Kč
230	230	Jistič -B25/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	460,80 Kč	921,60 Kč	921,60 Kč
240	240	Jistič -B16/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	513,00 Kč	513,00 Kč
250	250	Pole 3						
260	260	Jistič -B10/1	50 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	82,80 Kč	4 140,00 Kč	4 140,00 Kč
270	270	Jistič -B16/1	50 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	88,20 Kč	4 410,00 Kč	4 410,00 Kč
280	280	Jistič -B32/3	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	571,50 Kč	2 857,50 Kč	2 857,50 Kč
290	290	Jistič -B6/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	139,50 Kč	697,50 Kč	697,50 Kč
300	300	Proudový chránič -63/2/003	30 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 495,80 Kč	44 874,00 Kč	44 874,00 Kč
310	310	Proudový chránič -63/4/004	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 954,80 Kč	9 774,00 Kč	9 774,00 Kč
320	320	Stykač výkonový -63/4p	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	16 984,10 Kč	84 920,50 Kč	84 920,50 Kč
330	330	Stykač modulární 20/2p	10 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	491,99 Kč	4 919,90 Kč	4 919,90 Kč
340	340	Impulsní relé 32 A	40 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	727,20 Kč	29 088,00 Kč	29 088,00 Kč
350	350	Zvukový transformátor	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	271,44 Kč	271,44 Kč	271,44 Kč
360	360	Kotrolka bílá	40 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	166,59 Kč	6 663,60 Kč	6 663,60 Kč
370	370	Tlačítko zelené	40 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	126,45 Kč	5 058,00 Kč	5 058,00 Kč
380	380	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
390	390	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
400	400	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
410	410							
420	420	Rozvadeč R12						
430	430	Jistič-B40/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	628,20 Kč	628,20 Kč	628,20 Kč
440	440	Svodič přepětí T2	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 799,90 Kč	2 799,90 Kč	2 799,90 Kč
450	450	Jistič-C40/1	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	270,90 Kč	541,80 Kč	541,80 Kč

460	460	Jistič-B25/3	10 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	460,80 Kč	4 608,00 Kč	4 608,00 Kč
470	470	Jistič-B16/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	306,00 Kč	306,00 Kč
480	480	Jistič-B10/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	109,80 Kč	549,00 Kč	549,00 Kč
490	490	Jistič-B16/3	8 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	2 052,00 Kč	2 052,00 Kč
500	500	Proudový chránič -40/4/003	12 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	659,70 Kč	7 916,40 Kč	7 916,40 Kč
510	510	Proudový chránič -40/2/003	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 170,00 Kč	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
520	520	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
530	530	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
540	540	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
550	550							
560	560	Rozvadeč R15						
570	570	Jistič-B40/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	628,20 Kč	628,20 Kč	628,20 Kč
580	580	Jistič-B25/3	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	460,80 Kč	1 843,20 Kč	1 843,20 Kč
590	590	Jistič-B16/1	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	367,20 Kč	367,20 Kč
600	600	Jistič-B10/1	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	109,80 Kč	658,80 Kč	658,80 Kč
610	610	Jistič-B16/3	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	1 026,00 Kč	1 026,00 Kč
620	620	Proudový chránič -40/4/003	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	659,70 Kč	3 958,20 Kč	3 958,20 Kč
630	630	Proudový chránič -40/2/003	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 170,00 Kč	4 680,00 Kč	4 680,00 Kč
640	640	Podružný ELM-EMI 63A	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 809,50 Kč	5 809,50 Kč	5 809,50 Kč
650	650	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
660	660	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
670	670	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
680	680							
690	690	Rozvadeč R16						
700	700	Jistič-B63/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 546,20 Kč	1 546,20 Kč	1 546,20 Kč
710	710	Jistič-B16/3	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	1 539,00 Kč	1 539,00 Kč
720	720	Jistič-B25/3	6 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	460,80 Kč	2 764,80 Kč	2 764,80 Kč
730	730	Jistič-C32/3	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	701,10 Kč	1 402,20 Kč	1 402,20 Kč
740	740	Jistič-B10/1	10 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	109,80 Kč	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč

750	750	Jistič-B16/1	15 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	918,00 Kč	918,00 Kč
760	760	Proudový chránič -63/4/003	10 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 780,00 Kč	37 800,00 Kč	37 800,00 Kč
770	770	Proudový chránič -63/2/003	8 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 495,80 Kč	11 966,40 Kč	11 966,40 Kč
780	780	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
790	790	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
800	800	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
810	810							
820	820	Rozvadeč R17						
830	830	Výkonový jistič 100/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	4 596,30 Kč	4 596,30 Kč	4 596,30 Kč
840	840	Svodič přepětí 2p	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 552,40 Kč	2 552,40 Kč	2 552,40 Kč
850	850	Jistič C40/3	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	822,60 Kč	3 290,40 Kč	3 290,40 Kč
860	860	Jistič-B25/3	8 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	460,80 Kč	3 686,40 Kč	3 686,40 Kč
870	870	Jistič-B16/3	8 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	2 052,00 Kč	2 052,00 Kč
880	880	Jistič-B16/1	30 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	1 836,00 Kč	1 836,00 Kč
890	890	Jistič-B10/1	10 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	109,80 Kč	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč
900	900	Proudový chránič -63/4/003	16 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 780,00 Kč	60 480,00 Kč	60 480,00 Kč
910	910	Proudový chránič -63/2/003	27 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 495,80 Kč	40 386,60 Kč	40 386,60 Kč
920	920	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
930	930	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
940	940	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
950	950							
960	960	Rozvadeč R18						
970	970	Vypínač 63/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 104,30 Kč	1 104,30 Kč	1 104,30 Kč
980	980	Svodič přepětí T2	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 799,90 Kč	2 799,90 Kč	2 799,90 Kč
990	990	Jistič-B16/1	40 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	2 448,00 Kč	2 448,00 Kč
1000	1000	Jistič-B10/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	109,80 Kč	549,00 Kč	549,00 Kč
1010	1010	Jistič-B16/3	3 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	769,50 Kč	769,50 Kč
1020	1020	Proudový chránič -40/4/003	4 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	659,70 Kč	2 638,80 Kč	2 638,80 Kč
1030	1030	Proudový chránič -40/2/003	20 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 170,00 Kč	23 400,00 Kč	23 400,00 Kč
1040	1040	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
1050	1050	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
1060	1060	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
1070	1070							
1080	1080	Rozvadeč R19.2						
1090	1090	Výkonový jistič-63/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
1100	1100	Proudový chránič -63/4/003	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
1110	1110	Jistič-B16/1	12 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	734,40 Kč	734,40 Kč

58

1120	1120	Podružný ELM-MID 63A	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	7 398,90 Kč	7 398,90 Kč	7 398,90 Kč
1130	1130	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
1140	1140	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
1150	1150	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
1160	1160							
1170	1170	Rozvaděč venek 1						
1180	1180	Jistič-B25/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	480,80 Kč	480,80 Kč	480,80 Kč
1190	1190	Jistič-B16/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč
1200	1200	Jistič-B16/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	306,00 Kč	306,00 Kč
1210	1210	Proudový chránič -25/4/003	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	631,80 Kč	1 263,60 Kč	1 263,60 Kč
1220	1220	Proudový chránič -25/2/003	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	618,30 Kč	1 236,60 Kč	1 236,60 Kč
1230	1230	Zásuvka vestavná 400/16	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	315,00 Kč	315,00 Kč	315,00 Kč
1240	1240	Zásuvka vestavná 230V	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	199,80 Kč	199,80 Kč	199,80 Kč
1250	1250	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
1260	1260	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
1270	1270	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
1280	1280							
1290	1290	Rozvaděč venek 2						
1300	1300	Jistič-B25/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	480,80 Kč	480,80 Kč	480,80 Kč
1310	1310	Jistič-B16/3	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč	256,50 Kč
1320	1320	Jistič-B16/1	5 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	61,20 Kč	306,00 Kč	306,00 Kč
1330	1330	Proudový chránič -25/4/003	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	631,80 Kč	1 263,60 Kč	1 263,60 Kč
1340	1340	Proudový chránič -25/2/003	2 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	618,30 Kč	1 236,60 Kč	1 236,60 Kč
1350	1350	Zásuvka vestavná 400/16	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	315,00 Kč	315,00 Kč	315,00 Kč
1360	1360	Zásuvka vestavná 230V	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	199,80 Kč	199,80 Kč	199,80 Kč
1370	1370	Podružný materiál	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
1380	1380	Vodiče	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
1390	1390	Svorky	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Celkem					0,00 Kč		775 287,30 Kč	775 287,30 Kč

Stavba: Městské koupaliště Opava, Jaseňská 2081/35, 746 01 Opava 7	Technická a cenová specifikace	Zakázka číslo: 326-1003	Datum: 2/2025
Projekt: Městské koupaliště Opava - Koupaliště Opava - obnova provozu areálu - oprava povodňových škod - část MaR		Archiv. číslo: 326-1003-P1	Vypracoval: Ing. Malaník
SO-PS: MaR - Měření a regulační systém AISYS		Počet listů: Listů 4	Schválil: Ing. Malaník

Rozvaděč	Položka	Název položky	Dodavatel	Objednávací číslo	MJ	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem
Díl: 01	Technická specifikace položek - Prvky MaR									
01.01	Pozn: Výměna všech prvků instrumentace MaR, včetně ústředny se snímači pro měření kvality vody									
01.02										
01.03	Prvky MaR	Termostat - přehřátí výměníku	-	-	ks	1.0	1,250.00 Kč	1,250 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.04	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí	NSS20 0...+100°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.05	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí s kovovou hlavici	-	-	ks	1.0	2,450.00 Kč	2,450 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.06	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí	NSS20 0...+100°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.07	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí	NSS20 0...+100°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.08	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí	NSS20 0...+100°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.09	Prvky MaR	Teplotní snímač do potrubí	NSS20 0...+100°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.10	Prvky MaR	Teplotní snímač venkovní	NSS10A -30...+60°C	-	ks	1.0	1,800.00 Kč	1,800 Kč	456.00 Kč	456 Kč
01.11	Prvky MaR	Převodník měření pH, ORP, chloru	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,500.00 Kč	1,500 Kč
01.12	Prvky MaR	Čidlo měření pH	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.13	Prvky MaR	Čidlo měření ORP	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.14	Prvky MaR	Čidlo měření chloru	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.15	Prvky MaR	Snímač zaplavení	CPS24N	-	ks	1.0	4,600.00 Kč	4,600 Kč	750.00 Kč	750 Kč
01.16	Prvky MaR	Snímač hladiny	CLS18S	-	ks	1.0	9,790.00 Kč	9,790 Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.17	Prvky MaR	Snímač hladiny	CLS18S	-	ks	1.0	9,790.00 Kč	9,790 Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.18	Prvky MaR	Snímač hladiny	CLS18S	-	ks	1.0	9,790.00 Kč	9,790 Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.19	Prvky MaR	Snímač hladiny	CLS18S	-	ks	1.0	9,790.00 Kč	9,790 Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.20	Prvky MaR	Indukční průtokoměr	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	- Kč
01.21	Prvky MaR	Regulační kulový kohout G-MAR	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.22	Prvky MaR	Servopohon směřovacího ventilu	Belimo GM 230 A	-	ks	1.0	7,425.00 Kč	7,425 Kč	750.00 Kč	750 Kč
01.23	Prvky MaR	Regulační kulový kohout G-MAR	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.24	Prvky MaR	Servopohon směřovacího ventilu	Belimo GM 230 A	-	ks	1.0	7,425.00 Kč	7,425 Kč	750.00 Kč	750 Kč
01.25	Prvky MaR	Regulační klapka ABO	Dodávka technologie	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.26	Prvky MaR	Servopohon směřovacího ventilu	Belimo GM 230 A	-	ks	1.0	7,425.00 Kč	7,425 Kč	750.00 Kč	750 Kč
01.27	Prvky MaR	Čerpadlo KSB 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.28	Prvky MaR	Čerpadlo KSB 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.29	Prvky MaR	Čerpadlo KSB 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.30	Prvky MaR	Čerpadlo UPS 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.31	Prvky MaR	Čerpadlo KSB 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.32	Prvky MaR	Čerpadlo KSB 3x400V	Dodávka technologie	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	1,125.00 Kč	1,125 Kč
01.34	Prvky MaR	Drobný instalační materiál - průchodny, popisky, koncovky, držáky ...	-	-	mn	1.0	6,540.00 Kč	6,540 Kč	8,120.00 Kč	8,120 Kč
Díl: 02	Technická specifikace položek - Procentní stanice PS04 - Systém RS BECKHOFF									
02.01	Demontáž	Demontáž stávajícího rozvaděče, kabeláže a kabelových tras	-	-	ks	1.0	0.00 Kč	- Kč	9,500.00 Kč	9,500 Kč
02.02	Rozvaděče PS04 MaR	Oceloplechová nástěnná rozváděčová skříň 600x100x200 včetně vnitřní výbavy	-	-	ks	1.0	41,459.00 Kč	41,459 Kč	12,402.00 Kč	12,402 Kč
02.03	Rozvaděče PS04 MaR	Zdroj Weidmüller PRO ECO 72 W 24V	Weidmüller	-	ks	2.0	1,421.00 Kč	2,842 Kč	750.00 Kč	1,500 Kč
02.04	Rozvaděče PS04 MaR	CX5120-0155 - embedded PC	Beckhoff	-	ks	1.0	31,245.00 Kč	31,245 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.05	Rozvaděče PS04 MaR	ES1008 - 8x DI	Beckhoff	-	ks	12.0	1,670.00 Kč	20,040 Kč	245.00 Kč	2,940 Kč
02.06	Rozvaděče PS04 MaR	ES2809 - 8x DO	Beckhoff	-	ks	4.0	2,355.00 Kč	9,420 Kč	245.00 Kč	980 Kč
02.07	Rozvaděče PS04 MaR	ES3048 - 8x AI	Beckhoff	-	ks	3.0	6,240.00 Kč	18,720 Kč	245.00 Kč	735 Kč
02.08	Rozvaděče PS04 MaR	CX2900-0038 - 30 GB CFast card, 3D flash	Beckhoff	-	ks	1.0	6,240.00 Kč	6,240 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.09	Rozvaděče PS04 MaR	TC1200-0140 - Licence of TC3 PLC	Beckhoff	-	ks	1.0	5,450.00 Kč	5,450 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.10	Rozvaděče PS04 MaR	EL6070 - Licence Key for TwinCAT 3.1	Beckhoff	-	ks	1.0	3,200.00 Kč	3,200 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.11	Rozvaděče PS04 MaR	EL9410 - Power supply terminal for E-BUS	Beckhoff	-	ks	3.0	1,840.00 Kč	5,520 Kč	245.00 Kč	735 Kč
02.12	Rozvaděče PS04 MaR	EL9011 - BUS end cap	Beckhoff	-	ks	1.0	95.00 Kč	95 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.13	Rozvaděče PS04 MaR	EK1100 - EtherCAT extension + coupler	Beckhoff	-	ks	0.0	0.00 Kč	- Kč	245.00 Kč	- Kč
02.14	Komunikace	Nport 5230A, převodník RS485/ETH, parametrizace	MOXA	-	ks	1.0	7,450.00 Kč	7,450 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.15	Komunikace	Metalický přepínač MOXA EDS-2005-ELP	MOXA	-	ks	1.0	2,750.00 Kč	2,750 Kč	245.00 Kč	245 Kč
02.16	Komunikace	Patch kabel CAT5E SFTP PVC 1m šedý snag-proof	-	-	ks	2.0	34.00 Kč	68 Kč	- Kč	- Kč

108

Díl: 07 Technická specifikace položek - Kabeláž a kabelové trasy - Rozvaděč silový RMS1										
Pozn: Na základě požadavku investora nebude síťová kabeláž nahrazována a bude využita stávající. Bude provedena kontrola a proměření vlastností kabeláže a potvrzení jejich využitelnosti. Kontrola a měření kabeláže není součástí tohoto projektu. Pro čerodla M20 a M21 bude z důvodu změny										
07.01										
07.02										
07.03										
07.04	Kabeláž	ZYSŁYK-JB 4x 4	-	-	m	15.0	168.20 Kč	2,523.00 Kč	165.00 Kč	2,475 Kč
07.05	Kabeláž	JTY-O 7x1	-	-	m	15.0	32.20 Kč	483.00 Kč	78.00 Kč	1,170 Kč
07.06	Kabeláž	CYKY-C 4x4	-	-	m	15.0	58.40 Kč	876.00 Kč	78.00 Kč	1,170 Kč
07.07	Kabeláž	CYA 6 ZZ Vodič H07V-K 6 ohebný zelenožlutý - ochranné pospojování	-	-	m	80.0	24.60 Kč	1,968 Kč	54.00 Kč	4,320 Kč
07.08	Kabelové trasy	Žlab MARS 125/100 + víko, příslušenství	-	-	m	0.0	650.00 Kč	0.00 Kč	- Kč	- Kč
07.09	Kabelové trasy	Žlab MARS 62/50 + víko, příslušenství	-	-	m	0.0	450.00 Kč	0.00 Kč	- Kč	- Kč
07.10	Kabelové trasy	Doplnění kabelových tras, včetně spojovacích prvků a pospojování	-	-	m	1.0	7,500.00 Kč	7,500.00 Kč	9,200.00 Kč	9,200 Kč
07.11	Montážní práce	Montážní práce na ukončení a zapojení kabeláže	-	-	ks	1.0	0.00 Kč	0.00 Kč	28,400.00 Kč	28,400 Kč
07.12	Montážní práce	Drobný instalační materiál - průchodky, popisky, koncovky ...	-	-	mn	1.0	6,860.00 Kč	6,860 Kč	8,300.00 Kč	8,300 Kč
Díl: 08 Technická specifikace položek - Ma										
08.01	SW	Úprava technologických obrazovek AISYS	-	-	hod	10.0	- Kč	- Kč	1,350.00 Kč	13,500 Kč
08.02	SW	Implementace software vizualizace (datový server + klient zobrazení)	-	-	datový bod	0.0	- Kč	- Kč	315.00 Kč	- Kč
08.03	SW	Implementace software archivace a databázové zpracování	-	-	datový bod	0.0	- Kč	- Kč	176.00 Kč	- Kč
08.04	SW	Příprava SW a další připravené práce, parametrizace ve firmě AISE	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	24,500.00 Kč	24,500 Kč
08.05	Služby zruvoznění	Zprovoznění u zákazníka, funkční zkoušky, testování	-	-	hod	24.0	- Kč	- Kč	1,350.00 Kč	32,400 Kč
08.06	Služby	Vedení zkušebního provozu, úpravy dle požadavku zákazníka	-	-	hod	24.0	- Kč	- Kč	1,350.00 Kč	32,400 Kč
08.07	Služby	Projektová dokumentace skutečného provedení díla, 3paré 1x na CD	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	26,800.00 Kč	26,800 Kč
08.08	Služby	Vystavení měřičích protokolů, zkušebních protokolů, úprava signál listu RS	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	8,900.00 Kč	8,900 Kč
08.09	Služby	Doprava a ostatní náklady	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	45,000.00 Kč	45,000 Kč
Díl: 09 Technická specifikace položek - Mař Ostatní										
09.01	Ostatní	BOZP - školení, účast bezpečnostního technika	-	-	mn	0.0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
09.02	Ostatní	Manipulační technika (jeřáb, vysokozdvíhací plošina ...)	-	-	mn	0.0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
09.03	Ostatní	Zařazení stavenišť (skladovací prostory kanceláře, sklady, sociální zázemí, energie ...)	-	-	mn	0.0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
09.04	Ostatní	Zaškolení obsluhy, manuály Mař českém jazyce	-	-	mn	0.0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
09.05	Ostatní	Zpracování veškeré prováděcí a dílenské dokumentace	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	19,200.00 Kč	19,200 Kč
09.06	Ostatní	Zpracování dokladové části díla nutné k získání kolaudačního souhlasu stavby	-	-	mn	0.0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
09.07	Ostatní	Koordinace s ostatními profesemi, kontrolní dny	-	-	mn	1.0	- Kč	- Kč	25,000.00 Kč	25,000 Kč
Technická a cenová specifikace - Dodávky a montáže/software/služby:								816,550 Kč	653,859 Kč	
Celkem technická a cenová specifikace před slevou									1,470,409 Kč	
Sleva pro Držitel s. r. o. - 2%									29,408 Kč	
Celkem technická a cenová specifikace CELKEM:									1,441,001 Kč	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 02/2025 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Zadavatel Statutární město Opava IČO: 00300535
Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535
74601 Opava - Město

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. IČO: 28657454
Lidická 250/46a DIČ: CZ28657454
703 00 Ostrava Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 912 153,14
PSV			9 064 489,45
MON			280 050,42
Vedlejší náklady			103 381,39
Ostatní náklady			0,00
Celkem			#####

Rekapitulace daní

13 360 074,40

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 360 074,40 CZK
Základní DPH	21 %	2 805 615,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 165 690,02 CZK

v

dne

DR
Lid
70

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ	0,00	13 360 074,40	2 805 615,62	16 165 690,02	100
01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD	0,00	12 845 161,90	2 697 484,00	15 542 645,90	96
02	ELEKTROINSTALACE	0,00	514 912,50	108 131,63	623 044,13	4
Celkem za stavbu		0,00	13 360 074,40	2 805 615,62	16 165 690,02	100

Popis stavby: 02/2025 - STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Popis objektu: 01 - REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ

Popis rozpočtu: 01 - ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

Popis rozpočtu: 02 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
10	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			60 300,00	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			181 414,89	1,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			39 012,57	0,3
60	MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			84 439,80	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			#####	13,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			365 369,72	2,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			58 059,08	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			385 204,72	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			331 614,10	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			144 711,50	1,1
_3	ROZVADĚČE- MATERIÁL + MONTÁŽE	PSV			164 898,90	1,2
_4	VENKOVNÍ ROZVODY - MATERIÁL + MONTÁŽE	PSV			90 973,80	0,7
_5	PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	PSV			114 300,00	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			134 709,75	1,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			80 654,67	0,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			46 565,52	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			528 965,06	4,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 897,86	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			#####	33,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 308,12	0,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			319 283,55	2,4
773	Podlahy teracové	PSV			266 847,19	2,0
776	Podlahy povlakové	PSV			52 960,57	0,4

1808 214,24

4462044,80

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			324 659,18	2,4
781	Obklady keramické	PSV			934 487,97	7,0
783	Nátěry	PSV			835 629,01	6,3
784	Malby	PSV			658 437,13	4,9
787	Zasklívání	PSV			866,37	0,0
M21	Elektromontáže	MON			219 192,62	1,6
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			57 340,00	0,4
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			3 517,80	0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			453 812,52	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			103 381,39	0,8
Cena celkem					#####	####

100

13 360 074,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODNOVÝCH ŠKOD

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						181 414,89		
1	319201316R0	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm ² maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 511,06700	m2	511,06700	291,98	149 221,34	801-1	RTS 24/ II
2	342255024R0	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (0.7*4+0.8*3)*2.1 10,92000 128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (0.7*4+0.8*3)*2.1 10,92000	m2	21,84000	538,22	11 754,72	801-1	RTS 24/ II
3	342948111R0	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 7*2.1 14,70000 128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 7*2.1 14,70000	m	29,40000	104,83	3 082,00	801-1	RTS 24/ II
4	346244313R0	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm Začátek provozního součtu 111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.05*1.5 3,07500 112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5+0.9*4)*1.5 7,65000 114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*0.95*2 4,08500 126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 0.95*3*1.5 4,27500 128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*0.95*2 4,08500 130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1*1.5 1,50000 Mezisoučet 24,67000 Konec provozního součtu obezdívka závěsných modulů : 24,67 24,67000	m2	24,67000	793,56	17 358,83	801-1	RTS 24/ II
Díl 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						39 012,57		
5	416022123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H ₂ O - 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a trnlení spár, Začátek provozního součtu 106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*0.95+1.85*1.8) 5,08750 111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.56 2,56000 112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69 15,69000 117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9 1,90000 126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14 13,14000 130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10 10,00000 Mezisoučet 48,37750 Konec provozního součtu SDK podhledy : 48,3775 48,37750	m2	48,37750	685,98	33 186,00	801-1	RTS 24/ II
6	416091081R0	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m ² 117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9 1,90000	m2	1,90000	52,77	100,26	801-1	RTS 24/ II
7	416091082R0	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m ²	m2	2,56000	73,87	189,11	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2,56		2,56000				
8	416091083R0	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	15,08750	109,05	1 645,29	801-1	RTS 24/ II
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
9	416091211R0	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Úprava napojovací spáry SDK s linou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	110,19000	35,32	3 891,91	801-1	RTS 24/ II
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)		44,36000				
		117 Přírůstek sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 808 214,24			
10	601016193R0	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplnkové práce hloubková penetrace stropů akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	122,79725	47,98	5 891,81	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 122,79725		122,79725				
11	602022101R0	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách	m2	300,91360	79,50	23 922,63	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : ((6,26*2+9,45*2)+(0,3+0,25*2)*2+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*1)		38,80500				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)*1.3-0.9*1.3		29,28900				
		150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : ((6,15*2+7,8*2)+(0,3+0,25*2)*1+(0,25+0,25)*1+(0,25+0,15)*1+(0,3*4)*1)		35,13900				
		105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2)*1.3-0.9*1.3*3		1,84600				
		105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+6,8*2+1,74*2+1,4*2)*1,3-2,9*1,3-0,9*0,7*1,3-0,9*1,3*2-1,4*1,3		19,85100				
		108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2)*1.3-0.8*1.3		11,62200				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)*1.3-0.9*1.3*3		14,50800				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (8.16*2+3.1*2)*1.3-2.9*1.3-0.8*1.3*4		21,34600				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)*1.3-0.8*1.3*4		31,46260				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 (turniketv) : (2.86*2+8.08*2-2.9)*1.3-0.9*1.3*5-2.86*1.3		15,10600				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.225*2+3.16*2)*1.3-0.8*1.3		15,56100				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2,85 : ((6,26*2+9,45*2)+(0,3+0,25*2)*2+(0,25+0,15)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*1)		38,67500				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2,9+1,39+1,3*2+3,98*4)*1,3-0,9*1,3-0,6*1,3		27,70300				
		Mezisoučet		300,91360				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sanační omítka : 300,9136		300,9136				
12	602022121RT	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 300,91360	m2	300,91360	738,74	222 296,91	801-1	RTS 24/ II
13	602022122RT	Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, , sanační, tloušťka vrstvy 20 mm po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 300,91360	m2	300,91360	230,77	69 441,83	801-1	RTS 24/ II
14	602022151RT	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, dvousložková umělopryskyčičná disperze na bázi epoxidu, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 300,91360	m2	300,91360	161,12	48 483,20	801-1	RTS 24/ II
15	602016193R0	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová, Hmota nátěrová typ: penetrace Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 246,39250	m2	246,39250	47,84	11 787,42	801-1	RTS 24/ II
16	610991111R0	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, Začátek provozního součtu Z/1 ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*0,6)*25 Z/1a ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*0,6)*26 Z/1b ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*0,6)*7 Z/1c ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*0,6)*1 Z/2 ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*0,6)*2 Z/2a ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*0,6)*4 Z/3 ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*0,6)*4 Z/4 ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium : (0,98*1,2)*1 Z/6 ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium : (0,96*0,6)*3 Z/7 ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*0,6)*2 Z/9 ocelová garážová vrata dvoukřídla 2400/1820 mm - 1ks : Mezisoučet Konec provozního součtu fasádní ocelové výplně otvorů : 126,744 Začátek provozního součtu T/1 Dveře vchodové jednokřídle 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1 T/4 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : (1.03*2)*34 T/5 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : (1.03*2)*31 T/7 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : (0.9*2)*2 T/10 Dveře vchodové dvoukřídle 1350/1950 v dřevěné stěně cca 1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 -3+2+3ks : (1.45*2)*8 T/11 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1 T/12 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1 T/13 Dveře vchodové dvoukřídle s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2.86*2.55)*2 T/14 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*2.25)*4 T/15 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*2.25)*2 T/24 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.7*2)*1 T/25 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.7*2)*1 T/26 Dveře vchodové jednokřídle 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1 T/28 Okno dřevěné trojřídle výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : (2.9*0.96)*3	m2	1 337,59000	31,66	42 348,10	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : (2.94*1.6)*2		9,40800				
		T/30 Okno dřevěné trojdílné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : (2.67*1)*1		2,67000				
		T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní zasklení nátěr bílý - 3ks : (2.9*1.1)*3		9,57000				
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : (1,05*0,6)*2		1,26000				
		Mezisoučet		230,44600				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů : 230,446		230,44600				
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : (1.5*2)*3		9,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : (1.5*2)*1		3,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : (0.9*2)*4		7,20000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : (0.9*2)*5		9,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlové 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : (0.7*2)*2		2,80000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : (0.7*2)*2		2,80000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : (0.7*2)*10		14,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.85*2)*1		1,70000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.85*2)*1		1,70000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : (2.9*2.6)*1		7,54000				
		Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : (0.7*2)*10		14,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlové plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : (0.9*2)*9		16,20000				
		Mezisoučet		104,94000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 104,94		104,94000				
		Začátek provozního součtu						
		T8 Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 13+12+10+7ks : (0.6*1.95)*42		49,14000				
		T8a Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 4+5+5ks :		16,38000				
		T9 Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 12+12+8ks :		37,44000				
		T9a Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 5+5+5ks :		17,55000				
		Mezisoučet		120,51000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dveře kabin : 120,51		120,51000				
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dřevěné stěny kabin A : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		236,84000				
		dřevěné stěny kabin A : (6,26+1,5*5)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin A : (0,97*2+1,5*2)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin B :		100,26000				
		(6.385+3.075+4.985*2+0.925*2+2.9+1.3*7+1.3*2+2.85*5)*2		117,92000				
		dřevěné stěny kabin B : (9,52+8,12*2+1,3*8+2,85*8)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin C : (0,97*2+1,5*2)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin C : (6,26+1,5*5)*2		236,64000				
		dřevěné stěny kabin C : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		-120,51				
		vnitřní dveře kabin : -120,51		645,75000				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu						
		dřevěné stěny kabin : 645,75		90,30000				
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks : (0,375*0,4)*602		11,70000				
		T63 prkenná lavička 400/2250 - 13ks : (0,4*2,25)*13		7,20000				
		T64 prkenná lavička 400/3000 - 6ks : (0,4*3)*6						
17	610991001R0	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	246,39250	31,66	7 800,79	801-1	RTS 24/ II

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Začátek provozního součtu

151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)*0.75	11,92500
151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)*0.75	8,70000
104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)*0.75	9,35250
104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)*0.75	7,55250
106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1.8*2+4.1*2)*2.85-2.9*1.1-1.6	28,84000
106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)*0.75	9,67500
111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (2.05*2+1.35*2)*0.75	5,10000
112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0.9*4+1.55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)*0.75	33,27000
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*0.75	14,74500
115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)*0.75	20,65500
116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)*0.75	6,43500
117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)*0.75	3,99000
126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)*0.75	21,09000
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*0.75	14,74500
130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)*0.75	9,51750
131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)*0.75	7,91250
131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)*0.75	7,68750
140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)*0.75	6,60000
140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)*0.75	6,60000
141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)*0.75	12,00000
Mezisoučet	246,39250
Konec provozního součtu	
začišťovací okenní lišta : 246,3925	246,39250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	61142111RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvármicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 % hrubých	m2	122,79725	112,57	13 823,29	801-4	RTS 24/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Začátek provozního součtu

151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6,25*1,7)	10,62500
151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1,7*1,5+1,7*0,9)	4,08000
104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3,335*2,9)	9,67150
104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1,735*0,9+1,5*0,9)	2,91150
106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)	7,38000
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12,4	12,40000
115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32,4+1,35*0,7	33,34500
116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1,07*0,9+1,07*1,25)	2,30050
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12,4	12,40000
131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3,225*2,05)	6,61125
131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1,5*1+1,625*1)	3,12500
140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2,15*2,25)	4,83750
140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*1,2+1*1,2)	2,40000
141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6,3*1,7)	10,71000
Mezisoučet	122,79725
Konec provozního součtu	
aktivovaný štuk stropů : 122,79725	122,79725

19	61142113RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvármicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 % štukových	m2	954,30675	199,81	190 680,03	801-4	RTS 24/ II
----	------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Začátek provozního součtu

144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 78,5	78,50000
145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 78,5	78,50000
146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : 49,2	49,20000
147 Kabinky, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,4	11,40000
148 Chodba, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 10,1	10,10000
149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : 14,9	14,90000
150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (49,5-1*2,6)	46,90000
102 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3,16*6,125)	19,35500
105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1,06*1)	1,06000
105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1,06*6,8+1,74*1,4)	9,64400
105B Sklad, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1,7*3,4)	5,78000
105C Výtah, podlaha : bet, strop: mvcš, stěny: mvcš : (1,7*2,9)	4,93000
108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2,87*2)	5,74000
109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3,2*3,73)	11,93600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 15.3		15,30000				
		118 Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 4,3		4,30000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 21.9		21,90000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 15.4		15,40000				
		123 Boilery+kotel, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 9,4		9,40000				
		124 Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN. sv2.85 : 5.5		5,50000				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 (tuniketv) : 32.1		32,10000				
		127 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 15,3		15,30000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		132 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 91.9		91,90000				
		143 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 61.7+(3.075*9.5)		90,91250				
		133 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
		134 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2.85 : 49.2		49,20000				
		136 Kabinky, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 11.4		11,40000				
		137 Chodba, podlaha : teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 10,1		10,10000				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 14.9		14,90000				
		139 Údržbářská dílna, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 40.7-2.1*2.87		34,67300				
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou, sv2.85 : (2*2.77)		5,54000				
		Mezisoučet		954,30675				
		Konec provozního součtu						
		oprava štukových omítek stropů : 954,30675		954,30675				
20	611421331RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 % štukových	m2	70,38000	410,18	28 868,47	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Začátek provozního součtu						
		001 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 5,24		5,24000				
		002 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 29,39		29,39000				
		003 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 23,7		23,70000				
		004 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 4,63		4,63000				
		005 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 7,42		7,42000				
		Mezisoučet		70,38000				
		Konec provozního součtu						
		oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38		70,38000				
21	611471411R0	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	122,79725	277,20	34 039,40	801-1	RTS 24/ II
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 122,79725		122,79725				
22	611481211RT	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	122,79725	244,14	29 979,72	801-1	RTS 24/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 122,79725		122,79725				
23	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1 192,44200	170,26	203 025,17	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 :		37,02000				
		((16 28*2+9 45*2)+(11 3+11 25*2)*2+(11 15+11 25)*4+(11 15*2+11 31*2)+(11 3*4)*1						
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)		23,43000				
		150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 :		30,80000				
		((16 15*2+7 8*2)+(11 3+11 25*2)*1+(11 25+11 25)*1+(11 25+11 15)*1+(11 3*4)*1)						
		105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2)		4,12000				
		105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+6.8*2+1.74*2+1.4*2)		22,00000				
		108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2)		9,74000				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)		13,86000				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (8.16*2+3.1*2)		22,52000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)		27,40200				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 (turniketv) : (2.86*2+8.08*2-2.9)		18,98000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.225*2+3.16*2)		12,77000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2,85 :		36,92000				
		((16 26*2+9 4*2)+(11 3+11 25*2)*2+(11 25+11 15)*4+(11 15*2+11 31*2)+(11 3*4)*1)						
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+1.3*2+3.98*4)		22,81000				
		Mezisoučet		282,37200				
		Konec provozního součtu						
		sanační interiérová difúzní lišta : 282,372		282,37200				
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)		12,47000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)		44,36000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,68000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)		27,54000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Přírůní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)		8,80000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)		16,00000				
		Mezisoučet		290,07000				
		Konec provozního součtu						
		nad keramickým obkladem : 290,07		290,07000				
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3		6,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1		2,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlové 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlové plně 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		Konec provozního součtu						
		omítka štuková ostění opravy kolem měněných dveří : 62*5*2		620,00000				
24	612421626R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží I ve schodišti hladké	m2	511,06700	277,20	141 667,77	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)*2.1-2.9*1*2-1.2		26,39000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)*2.1-1.2*3		20,76000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)*2.1-2.9*1-1.6-1.2		20,48700				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)*2.1-1.2*3		17,54700				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)*2.1-1.2*3		23,49000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100. sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)*2.1-2		12,28000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)*2.1-1.2*3		79,15600				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2		37,28600				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)*2.1-2.49*1*2-2.6*1-2*2-1.2*2		43,85400				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)*2.1-1.2*3		14,41800				
		117 Přírůstek sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)*2.1-1.2		9,97200				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)*2.1-2-1.2*6		49,85200				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2		37,28600				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)*2.1-2		24,64900				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)*2.1-2.9*1-1.2-2		16,05500				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)*2.1-1.2*3		17,92500				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)*2.1-1.2		17,28000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)*2.1-1.2*3		14,88000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)*2.1-2.9*1-1.2		27,50000				
		Mezisoučet		511,06700				
		Konec provozního součtu						
		omítka hladká pod keramický obklad : 511,067		511,06700				

25	61242111R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 % houbách	m2	246,39250	91,46	22 535,06	801-4	RTS 24/ II
----	------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

Začátek provozního součtu

151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)*0.75	11,92500
151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)*0.75	8,70000
104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)*0.75	9,35250
104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)*0.75	7,55250
106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1.8*2+4.1*2)*2.85-2.9*1.1-1.6	28,84000
106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)*0.75	9,67500
111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100. sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)*0.75	5,10000
112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)*0.75	33,27000
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*0.75	14,74500
115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)*0.75	20,65500
116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)*0.75	6,43500
117 Přírůstek sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)*0.75	3,99000
126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)*0.75	21,09000
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*0.75	14,74500
130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)*0.75	9,51750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)*0.75		7,91250				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)*0.75		7,68750				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)*0.75		6,60000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2)*0.75		6,60000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)*0.75		12,00000				
		Mezisoučet		246,39250				
		Konec provozního součtu						
		aktivovaný štuk stěn : 246,3925		246,39250				
26	612421131RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 % štukových	m2	1 476,25960	237,00	351 054,53	801-4	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((9,37*2+8,4*2)+(0,3+0,25*2)*4+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*2)*0.75		103,36900				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((9,37*2+8,4*2)+(0,3+0,25*2)*4+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*2)*0.75		103,36900				
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : ((6,26*2+9,45*2)+(0,3+0,25*2)*2+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*1)*0.75		43,62100				
		148 Chodba, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.34*2+3.94*2-1.39)*2.85-2.9*2.6-1.37*2*2-1.8		22,71450				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)*1.55-0.9*0.7		35,68650				
		150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : ((6,15*2+7,8*2)+(0,3+0,25*2)*1+(0,25+0,25)*1+(0,25+0,15)*1+(0,3*4)*1)*0.75		41,62100				
		102 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.16*2+6.125*2)*2.85-2.9*0.6-2		49,18450				
		105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2)*1.55-0.9*0.7*3		4,49600				
		105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1,06*2+6,8*2+1,74*2+1,4*2)*1,55-2,9*1,3-0,9*0,7*2-0.9*0.7*2-1.4*0.7		26,83000				
		105B Sklad, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1.7*2+3.4*2)*2.85-1.8		27,27000				
		105C Výtah, podlaha : bet, strop: mvcš, stěny: mvcš : (1.7*2+2,9*2)*8		73,60000				
		106A Šatna, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, sv2,85 : (1.85*2+3.75*2)*2.85-1.8-1.2		28,92000				
		108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2)*1.55-0.8*0.7		14,53700				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)*1.55-0.9*0.7*3		19,59300				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (8.16*2+3.1*2)*1.55-2.9*1.3-0.8*0.7*4		28,89600				
		118 Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1+1.94*2)*2.85-1.2		12,70800				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)*1.55-0.8*0.7*4		40,23310				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (5.64*2+2.1*2)*2.85-2.9*1.1-1.8		39,12800				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.65*2+4.3*2)*2.85-2.9*1-1.6		40,81500				
		123 Boilery+kotel, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.075*2+3.08*2)*2.85-1.6		33,48350				
		124 Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN, sv2,85 : (1.8*2+3.08*2)*2.85-2.9*2		22,01600				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 (tunikekv) : (2.86*2+8.08*2-2.9)*1.55-0.9*0.7*5-2.86*1.3		22,55100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 : (1.95*2+1.45*2)*0.75		5,10000				
		127 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (8.21*2+2.9)*2.85-1.8*2		51,46200				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3,225*2+3,16*2)*1,55-2,9*0,6-0,8*0,7		17,49350				
		132 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((9,52*2+9,8*2)+(0,3+0,25*2)*4+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*2)*2.85-2,9*0,6-0,8*0,7		112,20400				
		143 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((6,385*2+9,8*2+3,16*2+9,8*2)+(0,25+0,25)*6+(0,15*2+0,3)*4+(0,3+0,25*2)*2-2,9*0,6-0,8*0,7		47,93000				
		133 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((9,37*2+8,4*2)+(0,3+0,25*2)*4+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*2)*2.85-2,9*0,6-0,8*0,7		103,36900				
		134 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((9,37*2+8,4*2)+(0,3+0,25*2)*4+(0,15+0,25)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*2)*2.85-2,9*0,6-0,8*0,7		103,36900				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2,85 : ((6,26*2+9,4*2)+(0,3+0,25*2)*2+(0,25+0,15)*4+(0,15*2+0,3)*2+(0,3*4)*1)*2.85-2,9*0,6-0,8*0,7		45,24700				
		137 Chodba, podlaha : teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.34*2+3.9*2-1.39)*2.85-1.37*2-2.9*2.6		24,28650				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2,9+1,39+1,3*2+3,98*4)*1,55-0,8*0,7-0,6*0,7		34,30550				
		139 Údržbářská dílna, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (6.3*2+7.8*2)*2.85-2.9*0.6-1.37*2		72,66200				
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2,85 : (2*2+2.77*2)*2.85-2*0.6-1.8		24,18900				
		Mezisoučet		1				
		Konec provozního součtu						
		oprava štukových omítek stěn : 1476,2596		1				
27	612421331RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 % štukových	m2	216,01800	341,23	73 711,82	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Začátek provozního součtu						
		001 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.975*2+1.44*2+0.5*2)*2.2		26,02600				
		002 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (5.06*2+5.71*2+0.92*2+1.69*2+0.23*2+3.5*2)*2.2		75,28400				
		003 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (2.345*2+0.3*2+4.24*2+2.345*2+0.3*2+3.61*2+1.55*2)*2.2		64,63600				
		004 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.88*2+1.36*2)*2.2		23,05600				
		005 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.88*2+1.5*2+0.76*2)*2.2		27,01600				
		Mezisoučet		216,01800				
		Konec provozního součtu						
		oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018		216,01800				
28	612425931RT	Omítka vápenná vnitřní ostění omítkou štukovou	m2	186,00000	171,67	31 930,62	801-4	RTS 24/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3		6,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1		2,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zasklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		Konec provozního součtu						
		omítka štuková ostění opravy kolem měněných dveří : 62*5*0,6		186,00000				
29	612471411RT	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, vislých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 246,39250	m2	246,39250	135,79	33 457,64	801-1	RTS 24/ II
30	612473185R0	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 300,91360 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 511,06700	m2	811,98060	14,77	11 992,95	801-1	RTS 24/ II
31	612473186R0	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Začátek provozního součtu	m	310,00000	87,24	27 044,40	801-1	RTS 24/ II
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3		6,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1		2,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s čílením bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s puitem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezočekostním zasklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		Konec provozního součtu						
		omítka štuková ostění opravy kolem měněných dveří : 62*5		310,00000				
32	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štukové směsi. Tkanina armovací	m2	246,39250	208,25	51 311,24	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 246,39250		246,39250				
33	R6101	Dodávka a montáž interiérové sanační difúzní lišty	m	282,37200	464,35	131 119,44		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 :		37,02000				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)		23,43000				
		150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 :		30,80000				
		105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2)		4,12000				
		105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+6.8*2+1.74*2+1.4*2)		22,00000				
		108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2)		9,74000				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)		13,86000				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (8.16*2+3.1*2)		22,52000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)		27,40200				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 (tuniketvi) : (2.86*2+8.08*2-2.9)		18,98000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.225*2+3.16*2)		12,77000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2,85 :		36,92000				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+1.3*2+3.98*4)		22,81000				
		Mezisoučet		282,37200				
		Konec provozního součtu						
		sanační interiérová difúzní lišta : 282,372		282,37200				
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				365 369,72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	631313621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Začátek provozního součtu 151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7) 151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*1.5+1.7*0.9) 104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9) 104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*0.9+1.5*0.9) 106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*0.95+1.85*1.8) 111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100. sv2.85 : 2.56 112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69 114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4 115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7 116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25) 117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9 126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14 128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4 130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10 131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2.05) 131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1) 140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25) 140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2) 141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7) Mezisoučet Konec provozního součtu betonová mazanina : 163,79475*0,1 Začátek provozního součtu 144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr. strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5 145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr. strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5 Mezisoučet Konec provozního součtu betonová podlaha šaten : 157*0,1	m3	32,07948	3 707,77	118 943,33	801-1	RTS 24/ II
35	631316231R0	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Začátek provozního součtu 144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr. strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5 145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr. strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5 Mezisoučet Konec provozního součtu betonová podlaha šaten : 157	m2	157,00000	488,12	78 204,84	801-1	RTS 24/ II
36	631317210R0	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém hloubky 0-100 mm	m	87,88000	427,06	37 530,03	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : (9.37*2+8.4*3)		43,94000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : (9.37*2+8.4*3)		43,94000				
37	631311131R0	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Začátek provozního součtu	m3	1,86000	4 530,93	8 427,53	801-4	RTS 24/ II
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3		6,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1		2,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 62*1*0,3*0,1		1,86000				
38	631319153R0	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny mln. B 10 ocelovým hladítkem	m3	32,07948	427,06	13 699,86	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 32,07948		32,07948				
39	631319173R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložáním výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	32,07948	210,36	6 748,24	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 32,07948		32,07948				
40	631319183R0	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	5,36300	85,83	460,31	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		Mezisoučet		53,63000				
		Konec provozního součtu						
		betonová mazanina : 53,63*0,1		5,36300				
41	631351101R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	10,05200	983,68	9 688,92	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.05		2,05000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5+0.9*4)		5,10000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*2		4,30000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 0.95*3		2,85000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*2		4,30000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		19,60000				
		Konec provozního součtu						
		obezdívka závěsných modulů : 19,6*0,2		3,92000				
		parapety oken : (2,9+2,49*2+2,9+2,9*2+2,48+2,9*4)*0,2		6,13200				
42	631351102R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	10,05200	149,89	1 506,39	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 10,05200		10,05200				
43	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	1,62322	27 438,87	44 539,32	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7)		10,62500				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9)		9,67150				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*0.9+1.5*0.9)		2,91150				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7		33,34500				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
		117 Přiručení sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7)		10,71000				
		Mezisoučet		163,79475				
		Konec provozního součtu						
		betonová mazanina : 163,79475*1,15*4,4/1000		0,82880				
		Začátek provozního součtu						
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5		78,50000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 78.5		78,50000				
		Mezisoučet		157,00000				
		Konec provozního součtu						
		betonová podlaha šaten : 157*1,15*4,4/1000		0,79442				
44	632411904R0	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	163,79475	52,98	8 677,85	801-1	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7)		10,62500				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9)		9,67150				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*0.9+1.5*0.9)		2,91150				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7		33,34500				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
		117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7)		10,71000				
		Mezisoučet		163,79475				
		Konec provozního součtu						
		betonová mazanina : 163,79475		163,79475				
45	632451024R0	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	15,07800	584,86	8 815,50	801-1	RTS 24/ II
		na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.05		2,05000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5+0.9*4)		5,10000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*2		4,30000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 0.95*3		2,85000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (0.95+0.6*2)*2		4,30000				
		130 WC invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		19,60000				
		Konec provozního součtu						
		obezdívka závěsných modulů : 19,6*0,3		5,88000				
		parapety oken : (2,9+2,49*2+2,9+2,9*2+2,48+2,9*4)*0,3.		9,19800				
46	632482113R0	Dilatační profil do plovoucích nebo spojovacích potěrů boční strany z tvrdého PVC spojené spodní a vrchní dilatační zónou ze šedé plastické hmoty - šířky 50 mm	m	87,88000	49,25	4 328,09	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 87,88000		87,88000				
47	634601111R0	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	377,95000	43,76	16 538,09	801-1	RTS 24/ II
		50 % zasypaní pískem a 50 % zalití asfaltem						
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)		12,47000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)		44,36000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)		27,54000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		130 WC invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)		8,80000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)		16,00000				
		Mezisoučet		290,07000				
		Konec provozního součtu						
		obvodová dilatace : 290,07		290,07000				